

Bindande mål i förhållande till stadsfullmäktige i enlighet med den uppdaterade stadsstrategin

STST 06.06.2022 § 150

Beredning	<p>Ekonomichef Fredrik Böhme och personalchef Thomas Grönholm</p> <p>Enligt kommunallagen (410/2015) ska varje kommun uppdatera sin strategi minst en gång per fullmäktigeperiod. Lovisa stads strategi är uppdaterad, och de fastställda strategiska nyckelmålen i den är följande:</p> <ul style="list-style-type: none">• Livskraftig stad• Effektiv småbarnspedagogik och högklassig utbildning• Smidigt beslutsfattande• Välmående invånare och en trivsamt stad• En uppskattad personal. <p>Ur varje nyckelmål har härletts mer detaljerade bindande mål i förhållande till stadsfullmäktige i enlighet med bilagan. Syftet med dessa mål är att stöda stadsfullmäktiges arbete och styra, främja och följa upp hur stadsstrategin genomförs.</p> <p>Bilaga nr 4.</p>
Föredragning	Stadsdirektör Jan D. Oker-Blom
Förslag	<p>Stadsstyrelsen föreslår att stadsfullmäktige godkänner de bindande mål härledda ur strategin i enlighet med bilagan.</p> <p>Paragrafen justeras omedelbart.</p>
Beslut	<p>Ledamot Tom Liljestrand föreslog att ärendet remitteras för ny beredning och remitteringsförslaget understöddes enhälligt. Ärendet behandlas av stadsstyrelsen 20.6.2022.</p> <p>Ärendet remitterades för ny beredning.</p>

STST 20.06.2022 § 176
54/00.01.02/2022

Beredning	<p>Ekonomichef Fredrik Böhme och personalchef Thomas Grönholm</p> <p>Stadsfullmäktige behandlar den uppdaterade stadsstrategin på sitt sammanträde 15.6.2022. I strategin har fastställts de strategiska nyckelmålen och ur varje nyckelmål har härletts mer detaljerade bindande mål i förhållande till stadsfullmäktige i enlighet med bilagan.</p> <p>Bilaga nr 15.</p>
Föredragning	Stadsdirektör Jan D. Oker-Blom
Förslag	Stadsstyrelsen föreslår att stadsfullmäktige godkänner de bindande mål härledda ur strategin i enlighet med bilagan.

Beslut

Ledamot Tom Liljestrand föreslog följande ändringar. Liljestrands ändringsförslag understöddes av ledamot Mia Heijnbroek-Wirén.

Vid det första nyckelmålet "Livskraftig stad" ändras målen under rubriken "Centralspecifika mål, (1 år)" enligt följande:

– Den tredje strategiska målsättningens första mening under "Centralspecifika mål" ändras från "Vi främjar i samarbete med staten trafikledsinvesteringar" till: "Vi främjar kollektivtrafik och trafikledsinvesteringar i samarbete med staten."

– Det centralspecifika målet för den fjärde strategiska målsättningen ändras till: "Vi inleder genomförandet av livskraftsprogrammet. Vi fortsätter och utvecklar samarbetet som påbörjats med Cursor Oy."

– Det första centralspecifika målet för den femte målsättningen, det vill säga "Vi fortsätter och utvecklar samarbetet som påbörjats med Cursor Oy", ändras till: "Vi inleder genomförandet av livskraftsprogrammet. Vi fortsätter och utvecklar samarbetet som påbörjats med Cursor Oy."

Stadsdirektören ändrade sitt förslag gällande nyckelmålet "Livskraftig stad", så att den första meningen under det andra strategiska målet, det vill säga "I staden finns över 15 000 invånare i slutet av 2024", utgör ett eget strategiskt mål med ansvarscentralen "Alla centraler".

Ledamot Satu Hämäläinen föreslog följande ändringar i det tredje nyckelmålet "Effektiv småbarnspedagogik och högklassig utbildning":

– För det strategiska målet "Vår utbildning är bra, individuell och likvärdig och inte diskriminerande. Vi säkerställer stadens gymnasieutbildning och utvecklar möjligheten till andra stadiets utbildning för alla, i samarbete med läroinrättningar som erbjuder utbildning" läggs till ett nytt, tredje centralspecifikt mål " Vi satsar på lärandets effektivitet och på barnens helhetsmässiga välbefinnande."

– I det centralspecifika målet för det strategiska målet "Småbarnspedagogik en är en främjare av barnets goda liv, utveckling och inlärning" ändras meningen "Deltagargraden hos över treåriga barn i stadens småbarnspedagogik är minst 85 procent" till att lyda "Deltagargraden hos över treåriga barn i stadens småbarnspedagogik är minst 90 procent."

Stadsstyrelsen understödde enhälligt både Liljestrands och Hämäläinens ändringsförslag.

Beslut enligt förslaget med beaktande av de ovan nämnda enhälligt godkända ändringarna.